

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

31/2019

Data do Processo:

08/05/2019

Folha: 1/1

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	95,00	UN	ABRAÇADEIRA PVC CINZA 1/2	_____	1,7400	165,3000
2	15,00	UN	ABRAÇADEIRA TIPO D2	_____	1,9500	29,2500
3	3,00	UN	ACIONADOR MANUAL COM SIRENE	_____	47,4500	142,3500
4	40,00	UN	BUCHA 08	_____	0,1600	6,4000
5	220,00	UN	CABO COBRE NU 50 NORMALIZADO	_____	15,6500	3.443,0000
6	250,00	UN	CABO DE NOBRE NU 35 NORMALIZADO	_____	11,7800	2.945,0000
7	33,00	UN	CAIXA CONDULETE 1/2 X3/4	_____	4,8700	160,7100
8	5,00	UN	CAIXA INSPEÇÃO CONCRETO	_____	45,8900	229,4500
9	35,00	UN	CAPTADOR AÉREO FIXO 600MM	_____	16,3300	571,5500
10	1,00	UN	CENTREAL DE ALARME 20 SETORES	_____	768,9400	768,9400
11	5,00	UN	CONECTOR PF 70MM	_____	10,1000	50,5000
12	5,00	UN	CONECTOR PF 95MM	_____	15,0700	75,3500
13	15,00	UN	CURVA PVC CINZA 1/2	_____	2,5000	37,5000
14	7,00	UN	DETECTOR DE FUMAÇA OPTICO 12/24 V	_____	62,9500	440,6500
15	50,00	UN	ELETRODUTO FLEXÍVEL 5/8	_____	0,7700	38,5000
16	5,00	UN	ELETRODUTO PRETO 02	_____	15,8000	79,0000
17	46,00	UN	ELOTRODUTO 1/2	_____	8,9400	411,2400
18	280,00	UN	FIO PARALELO 2 X 1,5MM	_____	1,9400	543,2000
19	5,00	UN	HASTE ATERRAMENTO COABREADO	_____	26,4500	132,2500
20	4,00	UN	LUMINARIA AUTONOMA FD LED	_____	64,5300	258,1200
21	4,00	UN	LUMINARIA AUTONOMA FU LED	_____	59,9400	239,7600
22	11,00	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	_____	24,4500	268,9500
23	14,00	UN	LUMINARIA EMERGENCIA 2200 LED	_____	290,1700	4.062,3800
24	15,00	UN	LUVA 1/2	_____	1,3600	20,4000
25	1,00	UN	MAO DE OBRA + ART	_____	7.000,0000	7.000,0000
26	150,00	UN	PARAFUSO BROCANTE PH 4,2X13	_____	0,6000	90,0000
27	40,00	UN	PARAFUSO PHILIPS CHATO 4,0 X3,0	_____	0,0600	2,4000
28	10,00	UN	PERFIL 20 X 10 X 200 C/ DIVISÓRIA	_____	7,5000	75,0000
29	150,00	UN	PRESILHA TIPO U 35-50	_____	1,8800	282,0000
30	33,00	UN	TAMPA 3 TECLAS CONDULETE	_____	1,9500	64,3500
31	33,00	UN	TOMADA 10 2P + T	_____	7,3800	243,5400
Total Máximo do Lote:						22.877,0400
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	22.877,0400